
 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
BOSPARARNAS STYRELSE 

NOVEMBER 2010 - NOVEMBER 2011 
 
 
HSB Stockholm har den största andelen av landets bosparare. Närmare bestämt 56 125  
(31/8 2011) personer sparar till en bostad hos HSB Stockholm vilket motsvarar 57 % av 
bospararna rikstäckande. För att bospararna ska kunna utöva sitt inflytande finns en vald 
Bosparstyrelse. Bosparstyrelsen finns dessutom representerad i de olika utskott och grupper 
som har knytning till bospararna och verkar inom HSB Stockholm. Exempel på detta är HSB 
Stockholm styrelse, medlems-, produktions-, ekonomi- och kommunikationsutskotten. 
 
Bosparstyrelsens främsta roll är att företräda bospararna och deras intressen inom HSB 
Stockholm. Styrelsen har också ett ansvar för att utbilda och informera bospararna om boende 
och byggande i HSB och vad som i övrigt händer inom organisationen. 
 
På bospararnas distriktsstämma i november 2010 valdes följande personer att utgöra 
Bosparstyrelse fram till stämman hösten 2011: 
 
Ordförande:   Camilla Edholm 
 
Vice ordförande:   Dorota Westén  
 
Ledamöter:    Inge Gustafsson  

Bo Hallgren  
Leif Holmgren  
Helena Lindgren (avgick september 2011) 
Stefan Johansson 
Julia Proos  

   Gunilla Trobäcker  
Boguslawa Zurek  

     
Bosparstyrelsen håller regelbundna styrelsemöten. På så sätt stämmer man av vad som sagts 
och gjorts i styrelsen för HSB Stockholm eller de olika utskotten. Möjligheten har också 
utnyttjats att bjuda in företrädare för exempelvis HSB Stockholms medlemsservice och 
tjänstemän och chefer i HSB Stockholm som arbetar med det nya avtalet med Swedbank. 
Eftersom vi är representerade i HSB Stockholms styrelse finns också möjligheter att skicka 
frågor eller förslag direkt till styrelsen.  

 



 

För att samordna kommande verksamhetsår brukar vi också genomföra en planeringsdag.  
Dessutom har bospargruppens styrelse under verksamhetsåret gjort följande saker: 

• Arbetat aktivt med förslag och tankar kring nya avtalet med Swedbank och vad vi som 
bosparare önskar.  

• Börjat arbeta för att genomföra en köpskola tillsammans med HSB Bostad som 
kommer anordnas i HSB Stockholms lokaler.  

• Arbete har också påbörjats för att utveckla köpskolan till en följetong från 
intresseanmälan till inflyttning som det är tänkt ska finnas på hemsidan men även i 
Hemma i HSB. Det ska tydliggöras alla steg som man som köpare av en HSB-lägenhet 
går igenom och vilka fördelar köparna har av att vara bosparare samt fördelarna med 
att köpa en lägenhet av HSB.  

• Varit med på Underbara Barnmässan i Älvsjö där vi värvat nya bosparare.  
• Haft kontakt med bospararna i Malmö o Göteborg via videokonferens där 

bosparstyrelsen företräddes av Bo Hallgren.  
• Styrelsen har arbetat fram en ny arbetsordning för bospargruppen. 
• Camilla Edholm och Inge Gustafsson företrädde bospargruppen på 

ordförandekonferensen och Bo Hallgren på distriktskonferens i oktober.  
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